CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
, _ PARANÁ

REQUERIMENTO Nº 50/2021

Câmara Municipal de Campo Largo - PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercicio de suas___/__atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e Votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICANA RUA ÃNGELO MEROTTO POR TODA SUA EXTENSÃQ

BAIRRO RONDINHA conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores da região que há anos clamam por melhorias, pois sofrem com as péssimas

condições da via, devido a poeira e lama causadas pelas intemperes climáticas, e as demais

consequências que o exposto acarreta,

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 15 de abril de 2021.

? !
AX

:” l %

Lip

'W
Luiz CarlosxScervensiki Junior

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA,czp 53501450 - CAMPO LARGO — PARANÁ

rune / FAX: 41 3391 1717 - 41 3391 3103 — 41 3392 1052
Email: cmcampolargoêcmcampolargoxom.br

www.cmcampolargopngnwbr

/" /Z'(/r'; ///£/(/fz/

mc

;

334M
IgM/ZM

mgcêcom

.

39.22

23,54

.m

mºgãwm

omomEmESma

ãowõmo

ºc

9555331